



മഹാത്മാഗാന്ധി സർവ്വകലാശാല, കേരളം

സംഗ്രഹം

അൺ എയ്ഡഡ് സ്വാശ്രയ ആർട്സ് ആൻഡ് സയൻസ് കോളേജുകൾ-2019-20 അധ്യയനവർഷം-UG/PG പ്രോഗ്രാമുകൾക്ക് മാർജിനൽ ഇൻക്രീസ് അനുവദിച്ചു ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

അക്കാദമിക് എ 7 സെക്ഷൻ

നമ്പർ. 2174/AC A 7/2019/എം.ജി.യു

പ്രിയദർശിനി ഹിൽസ്, തീയതി: 21.05.2019

- പരാമർശം:-1) സർവ്വകലാശാലാ വിജ്ഞാപനം നമ്പർ 11474/എ.സി.എ 1/3/എ.സി.എ 1 തീയതി 04.04.2019.
- 2) 2019-20 അധ്യയന വർഷം മാർജിനൽ ഇൻക്രീസ് ആവശ്യപ്പെട്ടുകൊണ്ട് വിവിധ അൺ എയ്ഡഡ് സ്വാശ്രയ ആർട്സ് ആൻഡ് സയൻസ് കോളേജുകൾ സമർപ്പിച്ച അപേക്ഷകൾ.

ഉത്തരവ്

2019-20 അധ്യയന വർഷം UG/PG പ്രോഗ്രാമുകൾക്ക് മാർജിനൽ ഇൻക്രീസ് അനുവദിക്കുന്നത് സംബന്ധിച്ച് സർവ്വകലാശാലാ വിജ്ഞാപനം പരാമർശം (1) പുറപ്പെടുവിച്ചിരുന്നു. മാർജിനൽ ഇൻക്രീസ് അനുവദിക്കുന്നതിനായി ചുവടെ ചേർത്തിരിക്കുന്ന കോളേജുകൾ പരാമർശം (2) പ്രകാരം അപേക്ഷകൾ സമർപ്പിച്ചിരുന്നു.

Sl No	Name of College	Sanctioned Courses (with intake)	Marginal increase Sanctioned	Total seat
1	College of Applied Science, Mallappally West, Pathanamthitta-689585	B Sc Computer Science M III (40)	10	50
2	College of Applied Science, Konni, Pathanamthitta	B Com Model III (Vocational: Computer Applications) (40)	10	50

3	School of Technology and Applied Sciences (STAS), Pathanamthitta	B.Sc Computer Science M III (50) B.Sc Cyber Forensic (30) M.Sc Cyber Forensic (20)	14 8 6	64 38 26
4	College of Applied Science, Payyappady.P.O, Puthuppally, Kottayam.	B Sc Computer Science M III (40) B Sc Electronics (40) M III	10 10	50 50

മേൽ പരാമർശിച്ചിരിക്കുന്ന കോളേജുകൾക്ക് 2019-20 അദ്ധ്യയന വർഷം മാർജിനൽ ഇന്ക്രീസ് അനുവദിക്കുന്നതിന് ബഹുമാനപ്പെട്ട വൈസ് ചാൻസിലർ (i/c) ഉത്തരവായിരിക്കുന്നു.

തദനുസരണം ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

സ്റ്റാലിൻ .പി. എസ്

അസിസ്റ്റന്റ് രജിസ്ട്രാർ 1 (അക്കാദമിക്)
രജിസ്ട്രാർക്ക് വേണ്ടി

പകർപ്പ്

- 1) പ്രിൻസിപ്പൽ/മാനേജർ ബന്ധപ്പെട്ട ആർട്സ് ആൻഡ് സയൻസ് കോളേജുകൾ.
- 2) വി.സി, പി.വി.സി എന്നിവരുടെ പി.എസ്.
- 3) രജിസ്ട്രാർ, എഫ്.ഒ, സി.ഇ എന്നിവരുടെ പി.എ.
- 4) ജെ.ആർ 2 (ഭരണ വിഭാഗം), ഡി.ആർ 1, എ.ആർ 1 (അക്കാദമിക്), ജെ.ആർ (പരീക്ഷ).
- 5) എ.സി.സി. (സിണ്ടിക്കേറ്റ് സെക്ഷൻ), എ.സി.ബി.6
- 6) പി.ആർ.ഒ, എൻക്വയറി.
- 7) കണ്ടന്റ് മാനേജ്മെന്റ് സെക്ഷൻ.